
UCHWAŁA NR XXXIX/271/2022 
RADY GMINY W GĄSAWIE 

z dnia 4 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Gąsawa na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 
713 i poz.1378) oraz art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz . U. z 2021 
roku poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: w uchwale nr XXVII/254/2021 Rady Gminy w Gąsawie 
z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu gminy na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1. ust.1 Dochody budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 38.456.700,89 zł zmienia się na kwotę 
40.706.993,93 zł,  z tego: 

1) dochody bieżące z kwoty 24.694.348,54 zł na kwotę 24.671.948,54 zł, 

2) dochody majątkowe z kwoty 13.762.352,35  zł na kwotę 16.035.045,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały . W § 2 ust.1 wydatki budżetu gminy na 2022 rok zmienia się z kwoty 40.588.554,28 zł  na 
kwotę 43.064.452,28 zł z tego: 

1) wydatki bieżące z  kwoty 24.687.425,40 zł na  kwotę  24.699.923,40 zł 

2) wydatki majątkowe z kwoty 15.901.128,88 zł  na kwotę 18.364.528,88  zł , zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W § 4 zmienia się deficyt budżetowy z kwoty 2.131.853,39 zł na kwotę 2.357.458,35 zł, zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- kredytów i pożyczek w wysokości 1.757.458,35 zł 

- nadwyżki budżetu 2021 oraz z przychodów wynikających z niewykorzystanej w roku 2021 nadwyżki 
600.000,00 zł 

§ 3. W § 5 zmienia się kwotę planowanych przychodów z kwoty 2.510.129,25 zł na kwotę 2.735.734,21 zł , 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W § 6 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej z kwoty 
4.191.692,54 zł na kwotę 4.190.692,54 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W  § 7 zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku budżetowym oraz wydatki na 
zadania inwestycyjne z kwoty 15.901.128,88 zł  na kwotę 18.364.528,88  zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. W § 12 pkt. 2 dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, w kwocie 138.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 6. W § 13 pkt 2 ustala się  limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i 
pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000,00 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 1.757.458,35 zł, w tym: 

- długoterminowy kredyt w wysokości 1.757.458,35 zł 

§ 7. W § 14 pkt 2 upoważnia się Wójta Gminy Gąsawa do zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetowego w kwocie 1.757.458,35 zł 

§ 8. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy 

Id: 68664FB4-99EF-4372-88DA-A16999564622. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kazik 

 

Id: 68664FB4-99EF-4372-88DA-A16999564622. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Tiret 1 (3)


	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


